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 Sivistyspalveluiden seudullisen yhteistyön tarkoituksena on la ki sää-
teis ten kunnallisten sivistyspalvelujen palvelutuotannon alueellinen
ke hit tä mi nen ja palvelujen yhtäläisen laadun ja saatavuuden ta sa-
puo li nen varmistaminen koko Päijät-Hämeen alueella.

 Päijät-hämäläisten kunnallisten sivistystoimijoiden systemaattinen
yh teis työ on alkanut Lahden kaupunkiseudun seutuhallinnossa vuon-
na 2006 ja sittemmin jatkunut sivistystoimen kehittämisen yh teis toi-
min ta so pi muk sil la vuosina 2009 – 2016 yhteistyön tiivistyessä ja
Lahden kaupungin sivistystoimialan koordinoidessa yh teis toi min taa.
Kokonaisuudessaan sivistystoimijoiden yhteistyöllä ja monilla yh tei-
ses ti koordinoiduilla kehittämishankkeilla on ollut merkitystä niin alu-
een sivistyspalveluiden laadun kehittymisessä kuin hyvän ver kos to-
työ il ma pii rin ja keskinäisen luottamuksen rakentumisessa.

 Yhteistoiminta on muodostunut säännölliseksi ja seudullista toi min-
taa ohjaavaksi. Sivistystoimenjohtajien ohjausryhmälle on ra ken tu nut
oma toimintajärjestelmä, jonka mukaan yhteistoiminta on eden nyt
asetettujen tavoitteiden suuntaisesti. Kuntien si vis tys toi men joh ta jat
kokoontuvat säännöllisesti joka kuukausi.

 Ohjausryhmä on perustanut alaisuuteensa kuntien eri sektoreiden
edus ta jis ta koostuvia asiantuntijaryhmiä (substanssiverkostot), joille
on annettu tehtäväksi edistää oman sektorinsa palveluiden ke hit ty-
mis tä ja niiden seudullista yhteen sovittamista. Tavoitteena on toi mi-
joi den yhteisen toimintakulttuurin kautta saavuttaa julkisten si vis tys-
pal ve lui den tasa-arvoisuutta koko alueella. Vuosittain kaikkiin so pi-
mus kun tiin toimitetusta yhteistoiminnan vuosikertomuksesta käy tar-
kem min ilmi kunkin vuoden toiminnan painopisteet ja toteutunut ta-
lous.

 Vuosien 2009 – 2016 aikana yhteistoiminnassa on ollut keskeistä ul-
ko puo li sen rahoituksen hakeminen kehittämistoimille ja yhteistyö ra-
hoi tus ta saaneissa kehittämishankkeissa. Jatkuvaa parantamista
teh dään yhteisten palveluprosessien sisältöjen kehittämisessä, ar-
vioin ti- ja laatutyön jalkauttamisessa sekä sivistystoimen pal ve lu tuo-
tan non tehostamisessa. Arviointityön ja laadun kehittämisen osalta
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tunnustusta edellä kävijyydestään. Päijät-Häme on tunnustettu mal li-
maa kun ta na hyvän arviointikäytäntönsä ansiosta.

 Sivistystoimen seudullisen yhteistyön hyödyt on tunnistettu ja yh teis-
toi min taa halutaan jatkaa edelleen. Sivistystoimenjohtajien oh jaus-
ryh män aloitteesta on nykyisen yhteistoimintasopimuksen jatkoksi
laa dit tu vuodet 2017 – 2021 kattava sopimus, jonka sisältönä on si-
vis tys toi men seudullisen kehittämisverkoston yhteistyön jatkuminen
ja toiminnan vakiinnuttaminen Päijät-Hämeen alueelle. Jatkoksi teh ty
sopimusluonnos on käsitelty sivistysjohtajien ohjausryhmässä 9. hel-
mi kuu ta 2016 ja se päätettiin ohjausryhmän yksimielisellä hy väk syn-
näl lä ja päätöksellä toimittaa kuhunkin nykyiseen yh teis toi min ta kun-
taan päätöksentekoa varten.

 Yhteistoimintasopimukseen on kuntien asukaslukuun perustuvan ja-
ko suh teen mukaan sisällytetty yhteistoiminnasta syntyvät arvioidut
ku lut vuosittain sekä nykyisten kahden yhteistoiminnan koordinointia
hoi ta van henkilön palkkauskulut.

 Yhteistoimintasopimus astuu voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen
hyväksyneet ja hyväksymistä koskevat asianosaisten kuntien toi mi-
elin ten päätökset ovat saaneet lainvoiman. Kuntien/kaupunkien joh-
ta jat allekirjoittavat sopimuksen siten, että viimeisimpänä yh teis toi-
min ta so pi muk sen allekirjoittaa Lahden kaupunginjohtaja toimintaa
koor di noi van kaupungin edustajana.

 Sopimuksessa määritellään yh teis toi min ta so pi muk sen osapuolet, so-
pi muk sen tarkoitus ja tavoitteet, oh jaus ryh mä, so pi mus osas puol ten
velvollisuudet ja toiminnasta ai heu tu vien kustannusten kunnan asu-
kas lu kuun perustuva jako sekä muut sopimustekniset pe ri aat teet.

 Esityslistan liitteenä 5 on määräaikainen, vuosille 2017 - 2021 laa dit-
tu, yhteistoimintasopimus.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää

 1. hyväksyä omalta osaltaan kuntien yhteisen sivistystoimen ke hit tä-
mi sen yhteistoimintasopimuksen sisällön,

  2. valtuuttaa sivistystoimenjohtajan jatkamaan seudullisessa oh jaus-
ryh mäs sä Heinolan kaupungin edustajana ja

 3. toimittaa sopimuksen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 3 määräaikainen, vuosille 2017 - 2021 laadittu,
yh teis toi min ta so pi mus.



Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Virallinen ote  kehittämispäällikkö Anjariitta Carlson
  Kopio  kaupunginhallitus


